

PRZEWODNICZĄCY RADY PAŃSTWA SPOTKAŁ SIĘ Z WŁAZAMI ZPP

16 bm. I sekretarz KC PZPR, przewodniczący Rady Państwa Wojciech Jaruzelski spotkał się z przedstawicielami nowych władz Zrzeszenia Prawników Polskich: prezesem Zarządu Głównego Adamem Zielińskim wiceprezesem Zbigniewem Salwą, sekretarzem generalnym Juliuszem Pietrykowskim i członkiem Prezydium ZG Markiem Łochowskim.
Przedmiotem rozmowy był stan prawa i praworządność w naszym kraju. Przedstawiciele ZPP poinformowali też Wojciecha Jaruzelskiego o aktualnych działaniach zrzeszenia i zasadniczych problemach środowiska prawniczego.

Prezes Mitsubishi Corporation u Zbigniewa Messnera

16 bm. prezes Rady Ministrów Zbigniew Messner przyjął znanego przemysłowca japońskiego, prezesa Mitsubishi Corporation Shinroku Morohashi.
W trakcie spotkania omówiono problemy rozwoju współpracy gospodarczej Polski z Japonią i na tym tle — konkretne inicjatywy firmy Mitsubishi.

„S. Morohashi został uhonorowany odznaką „Zasłużony dla kultury polskiej”.

Podpisanie porozumienia z Klubem Paryskim

W środę w centrum konferencji międzynarodowych w Paryżu pod-

Wybory w Korei Pld.

Frekwencja w przeprowadzonych w środę — po raz pierwszy od 16 lat — wyborach prezydenckich w Korei Południowej osiągnęła rekordowy poziom.

Według oficjalnych danych ogłoszonych w godzinę po zamknięciu lokali wyborczych, w urnach złożono głosy około 80 proc. spośród 25,8 mln uprawnionych do głosowania.

Według komunikatu podanego przez seuleską telewizję, po obliczeniu 11 procent głosów, w wyborach prezydenckich na pierwsze miejsce wysunął się kandydat partii rządzącej Ro Te Wu. Uzyskał on 44,6 proc. głosów.



BEZ CHEMII OPLACALNIEJ

Brytyjcy specjaliści w dziedzinie rolnictwa przewidują, że w ciągu kilku następnych lat zwiększy się produkcja artykułów rolnych bez stosowania nawozów sztucznych i chemikaliów. Powodzeniem wzrosła np. liczba członków zrzeszenia farmerów, stosujących wyłącznie nawozy naturalne. Aby zostać przyjętym do tego zrzeszenia, w ciągu dwóch lat nie trzeba stosować żadnych środków chemicznych i tym samym zdobyć odpowiednie doświadczenie.

Wydanie I ŁÓDŹ, czwartek, 17 grudnia 1987 roku CENA 10 zł
Rok XLIII 394 (12504) PL ISSN 0208-7707 Nr indeksu 36004
DZIENNIK ŁÓDZKI
Najstarsza gazeta Łodzi

Posiedzenie Rady do Spraw Mieszkaniowych Budownictwo jednorodzinne

Problemy budownictwa jednorodzinnego stanowią 16 bm. główny temat kolejnego posiedzenia Rady ds. Mieszkaniowych przy Radzie Ministrów. Obrady otworzył premier — Zbigniew Messner. W związku z reorganizacją struktur rządowych i nowym podziałem kompetencji Prezydium Rządu, premier — dotychczasowy przewodniczący rady, powierzył tę funkcję wicepremierowi Zbigniewowi Szalajdzie.

Prawie co trzecia z oddawanych obecnie do użytku mieszkań powstaje w formie budownictwa indywidualnego. W ostatnich kilku latach obserwuje się jednak zmniejszenie liczby budowanych w mieście i na wsi domów jednorodzinnych w porównaniu z latami 1976—80, kiedy to rocznie przyby-

wało ponad 74 tys. takich obiektów. W br. oddanych zostanie — jak się ocenia — ok. 60 tys. małych domów.
Program działań zmierzających do zintensyfikowania budownictwa mieszkaniowego, w tym także i jednorodzinne, przedstawił minister gospodarki przestrzennej i budownictwa — Bogumił Ferensztajn.

Co można i należy zrobić w najbliższej przyszłości, aby zapewnić budownictwu jednorodzinemu bardziej sprzyjające warunki rozwoju — to temat, wokół którego koncentrowała się dyskusja na posiedzeniu rady. Analizowano trudności, które hamują to budownictwo. Wskazywano przede wszystkim na kłopoty w pozyskiwaniu terenów, braki materiałów oraz środków — głównie na do-

kończenie budowy.
Wskazywano na znaczącą rolę, jaką w rozwijaniu tego budownictwa powinny spełniać rady narodowe wszystkich szczebli. Postulowano wprowadzenie takich rozwiązań podatkowych, które ożywi i spotęgują zarówno produkcję materiałów, jak i powstawanie małych firm wykonawczych. Proponowano, aby zasilić budżety indywidualnie w kolejne kredyty według nowych, obowiązujących od przyszłego roku zasad — aby mogli wykończyć swoje domy. (PAP)

W. Jaruzelski przyjął młodych mistrzów techniki

16 bm. przewodniczący Rady Państwa Wojciech Jaruzelski przyjął grupę laureatów turnieju młodych mistrzów techniki. Wśród uczestników spotkania byli obecni zwycięzcy ogólnopolskich województw wynalazczych, laureaci nagrody ZG ZSMP im. Mikołaja Kopernika, medaliści międzynarodowych wystaw technicznej twórczości młodszych — uczniowie, studenci, przedstawiciele młodzieży robotniczej, wiejskiej i wojskowej.
W trakcie dyskusji odniesiono się do problematyki udziału młodych w postępie naukowo-technicznym, podkreślając m.in. konieczność pełnego wykorzystania potencjału twórczego laureatów TMMT. Ilekroć z koordynacją działalności TMMT z zadaniami polityki naukowo-technicznej państwa, rozwoju edukacji wynalazczej młodzieży.

Nakłady na ochronę środowiska w roku przyszłym

Według ustaleń projektu Centralnego Planu Roczego, w przyszłym roku na inwestycje służące ochronie środowiska przeznaczonych zostanie 138,2 mld zł. Same środki finansowe, choćby możliwie największe, nie mogą w krótkim czasie zahamować procesu degradacji środowiska. Konieczne jest zatem uświadomienie świadomości ekologicznej. Mówiono o tym 16 bm. w Warszawie podczas posiedzenia Komisji Spraw Ochrony Środowiska Rady Państwa, które prowadził zastępca przewodni-

czego Rady Państwa Kazimierz Barcikowski.
Wojewódzkie rady narodowe winny stworzyć odpowiednie warunki sprzyjające aktywnemu działaniu organizacji i jednostek gospodarczych w zakresie ochrony środowiska. Zwrócono uwagę na potrzebę bardziej sumiennej realizacji przez WRN postulatów działaczy społecznych.

Największą część środków finansowych w roku przyszłym — 82,4 mld zł, ma być przeznaczona na ochronę wód przed zanieczyszczeniami. Dzięki tym nakładom w 1988 roku planuje się zakończyć budowę 300 oczyszczalni ścieków. Emisja pyłów natomiast za rok powinna być zredukowana o dalsze 990 tys. ton oraz gazów o 10 tys. ton. Najmniej środków, bo 22,7 mld zł, zostanie prawdopodobnie przeznaczonych na ochronę powietrza i ziemi. Pozwoli to na zagospodarowanie 100 mln ton odpadów przemysłowych oraz na rekultywację 500 ha wysypisk.

Nie ustają zamieszki w strefie Gazy

Już ósmy dzień z rzędu na okupowanym przez Izrael zachodnim brzegu Jordanu i w strefie Gazy trwają akcje protestacyjne ludności palestyńskiej krwawo tłumione przez okupantów.

W środę gwałtowne demonstracje odbywały się we wschodniej Jeruzolimie, w Tur, w obozie uchodźców palestyńskich Shuafat i w A-tarot na przedmieściu Jeruzolimy. Do zamieszek dochodziło również w strefie Gazy gdzie demonstranci blokowali ulice barykadami z pionących opon. Brak jest jeszcze doniesień na temat ofiar środowiej interwencji wojsk okupacyjnych.

Liga Państw Arabskich, która zebrała się we wtorek na nadzwyczajnej sesji w Tunisie na wniosek Organizacji Wyzwolenia Palestyny, potępiła działalność władz izraelskich na okupowanych ziemiach arabskich oraz wezwała ONZ i inne organizacje międzynarodowe do podjęcia środków w celu zapewnienia bezpieczeństwa Palestyńczyków w strefie Gazy i na zachodnim brzegu Jordanu.

Przemówienie W. Jaruzelskiego na zakończenie VI Plenum zamieszczamy na str. 4.

Zderzenie tankowców

W odległości 700 mil morskich od wybrzeży Florydy doszło we wtorek wieczorem do zderzenia dwóch tankowców. Na obu jednostkach znajduje się łącznie 56 członków załogi.

Chodzi o tankowce panamski „Explorer” i kuwejcki „Qaroul”. Ten drugi — jak podała agencja UPI — został poważnie uszkodzony i grozi mu w każdej chwili zatonięcie.

Strajkowy chaos na rzymskim lotnisku

Pasażerowie, także polskich samolotów LOT, lądujących i startujących z Rzymu — świadczą, co znaczy lotniczy chaos, jaki trwa na międzynarodowym lotnisku Fiumicino z powodu przeciagającego się strajku jego obsługi ziemnej.

15 bm. nie miało kto rozładować naszego samolotu z Warszawy w Krakowa, który m.in. przywoził liczną grupę polskich biskupów. Pasażerowie sami nosili walizki, wspomagani w szczególnych wypadkach przez szczyptę personel miejscowej placówki LOT.

Samolot ten zamiast wystartować o godzinie 12.30 w drogę powrotną do kraju, czekał na start do 5.00 rano następnego dnia. Pasażerowie, niepokorni kięli nastąpił odlot, całą noc koczowali na lotnisku. Bałagan sięga bowiem tak daleko, że już nawet nikt z zarządu portu lotniczego nie jest w stanie poinformować przedstawicieli poszczególnych linii lotniczych, czy i kiedy zapewniona zostanie obsługa ich samolotów.

Taka sytuacja ma przypuszczalnie trwać do 7 stycznia.

Kwiaty pod pomnikiem stoczniowców

16 bm. w 17 rocznicę tragicznych wydarzeń grudnia 1970 r. społeczeństwo Trójmiasta oddało hołd pamięci poległych stoczniowców.

Pod pomnikiem przy bramie głównej Stoczni Gdańskiej wieniec i kwiaty złożyła delegacja Rady Miejskiej PRON w Gdańsku. Wojewódzkiego Porozumienia Związków Zawodowych Stoczni im. Lenina, Stoczni Południowej, Gdańskiej Stoczni Remontowej oraz innych zakładów pracy. Kwiaty pod pomnikiem składali również mieszkańcy Trójmiasta. (PAP)

DZIEŃ MAGIC

W 351 dniu roku stońce wsze-
szo o godz. 7.40, zajdzie zaś o
15.24.

Imieniny obchodzą:
Olimpia, Łazarz, Łukasz
Dyurny synoptyk

w dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następującą pogodę: zachmurzenie przeważnie duże, okresami opady śniegu i deszczu, prześciewo marnego i powodującego gwałtowne Temp. maks. w dzień +1 st. Wiatr słaby i umiarkowany południowy.

Ciśnienie o godz. 19 wynosiło 990,6 hPa (743,0 mm).

Z kalendarza wydarzeń

1897 — Ur. W. Broniewski, poeta
1797 — Ur. J. Henry, fizyk amerykański
1907 — Zm. W. Thomson, angielski fizyk i matematyk.

Taka sobie myśl

Kto żyje bez szaleństw, nie jest takim medrem jak sądzi.



Dr inż. Jan Jakubowski — trener, członek Zarządu Polskiego Związku Tenisowego przewodniczący Komisji Sprzętu i Urządzeń Sportowych PZT.

— Tak właśnie powiedział mój szef, gdy przeczytał krytykę utworzenia zaprotektowanego przez mnie ośrodka przygotowań olimpijskich w tenisie na terenach LKS. Autor napisał, że marzą mi się szklane domy. Podobno większość z nas nie marzy o niczym — Tenis to u nas trochę snobistyczna rozrywka...

— Może jest w tym trochę przesady a poza tym jak przy okazji snob będzie trochę zdrowyśko — chyba lepiej. Zresztą ci tak mówiący sami uganiają się po kortach. Gdyby pan zobaczył te tłumy dzieci i rodziców przychodzących do nas, na korty LKS i proszących o przyjęcie do grupy!

DOBRCZE, ŻE SĄ JESZCZE TACY KTÓRZY MARZĄ O SZKLANYCH DOMACH

Rodzice po prostu walczą o to, by ich pociechy nie wyrosły na otyłych, nieruchawych dorosłych ludzi. W szkole wychowanie fizyczne ogranicza się do dwóch lekcji w tygodniu (często zresztą ważniejsza jest akademia „ku czci” niż wf). Jednocześnie gra w tenisa jest doskonałym antidotum na otaczającą nas rzeczywistość, tak często niezmiernie stresującą.
— Nie jest to jednak tania przyjemność...
— I chyba właśnie dlatego tak trudno jej znaleźć poparcie u o-

ficjalnych czynników. Działają więc niejako „w drugim obiegu”. Wciąż pokutuje u nas fatalnie pojmowany egalitaryzm. Prawda jest, że zdecydowana większość grających dzieci ma średnio lub nawet dobrze sytuowanych rodziców.

Rodzice to na całym świecie osobny problem. Nazywani są komitetem oszalanych rodziców. Zaden z wielkich teplotistów świata nie doszedłby do swojego poziomu, gdyby nie pomoc rodziny. Rodzice w Czechosłowacji są inicjatorami budowy kłótw, hal, ośrodków, jeżdżą z dziećmi na turnieje. Może właśnie dlatego u-

dało się tam stworzyć najlepszą na świecie szkołę gry w tenisa.
— Rodzice myślą sobie tak: teraz zainwestuję w szkolenie mojej pociechy, ale za to w przyszłości będziemy mieli wielkie pieniądze...
— Na pewno jest jakiś procent takich ojców i matek, jednak większość podejści do tego z większym rozsądkiem. Tenis to gra mająca pewne obwarowania etyczne, związane z kulturą, zachowaniem itd.
— Jeśli założysz, że przekonał pan do gry w tenisa czytających ten wywiad, to teraz proszę powiedzieć, gdzie można uprawiać ten sport.

— W tym seku. W Łodzi jest dziś mniej kortów niż przed wojną! Krytego kortu nie ma ani jednego, a przecież są już konstrukcje pozwalające na przykry-

Uśmiechnij się

— Wejście przez sekretariat!

(Dalszy ciąg na str. 2)



AKADEMYKA
SPÓŁDZIELNIA PRACY
„PUCHATEK”
w Łodzi,
ul. Świerczewskiego 40/42
ZAKŁAD USŁUG RÓŻNYCH NR 5

ZAPRASZA DO KORZYSTANIA Z NASZYCH USŁUG

w zakresie:

- ◆ sprzątnięcia pomieszczeń wz. sprzątaczkami,
- ◆ prac za- i wyładunkowych,
- ◆ przeprowadzek,
- ◆ obsługi konferencji i zjazdów,
- ◆ prostych prac biurowych,
- ◆ prac archiwalnych,
- ◆ tłumaczenia,
- ◆ sprzątnięcia po malowaniu,
- ◆ mycia okien fabrycznych i szedowych z zastosowaniem sprzętu alpinistycznego,
- ◆ konserwacji podłóg ksyolitowych,
- ◆ korepetycji.

2621-k

ZAKŁADY PRZEMYSŁU LNIARSKIEGO
im. L. WARYŃSKIEGO „KROSNOLEN”
w Krośnie Zakład w Hrubieszowie,
ul. 1 Maja 133

ZATRUDNI NATYCHMIAST
KIEROWNIKA WYDZIAŁU TKALNI.

Wymagane jest wyższe wykształcenie o specjalności tkactwo i kilkuletnia praktyka w produkcji lub wykształcenie średnie o specjalności tkactwo i kilkuletnia praktyka w produkcji.

Istnieje możliwość otrzymania mieszkania rodzinnego w ciągu trzech miesięcy od daty rozpoczęcia pracy.

Szczegółowych informacji udziela dział spraw pracowniczych — Hrubieszów, tel. 20-01, telex 0642299. 6616-k

DZIAŁKA rekreacyjno-budowlana, 2600 m, w Rydzynkach, ogrodzona, studnia, drzewa owocowe, przy lesie — sprzedam. Listy 36339. Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96.

„ELEKTRON” sprzedam Gorkiego 31 m. 58. PIEC „MORA” kupię, tel. 33-74-72. 36351 g. TOKARKĘ (rewolwerówkę) kupię. Listy 36343. Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96.

„POLARIS” kupię „125 p” (1976) sprzedam, lub zamienię na video, pracę chałupniczo podejme, tel. 86-66-36. 36350 g. WAZ napędowy do „125p”, pokrowiec na karoserię „120p”, kurtkę skórzaną męską sprzedam. 33-28-78 (wieczorem). 36433/37710 g.

SPRZEDAM silnik „Zetor 25” — diesel, Marysińska 69/87. 36415 g. OPONY D-124 185x13 zamienię na 155x13 bezdekłowe lub 175x13. Tel. 48-05-32. 36420 g. „AUDI 100 GLS” (1979) sprzedam. Chłopińskiego 36 (Zdrowie). 36352 g. FELGI kupię (4 1/2 IX13). Tel. 43-51-85. 36410 g. KAROSERIE „Polonez” po wypadku — sprzedam. Tel. 32-19-95. 36286 g.

KOMPLET siedzeń od „125p” — kupię. Ujazd 24-23. 36194 g. SILNIK „Stara 28” częściowo do remontu — sprzedam. Ozorków, Zagajnikowa 22a. 36314 g. „ZUKA” blaszaka do remontu — sprzedam. Supera Władysław, Mielski, Brzozowa 2. 36285 g.

„GAZ 69”, „UAZ” — kupię. Listy 36376. Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96. PRZYCZEPE — sprzedam, Obr. Stalingradu 42/17. 36385 g. „ROBURA” (1980) zamienię na „Zukę”, Dąbrowka Karla Duża 24 k. Brzezina. 36360 g.

SPRZEDAM poroże, tel. 43-44-87. 36312 g. SPRZEDAM maszynę dziewiarską „8”, tel. 43-44-87. 36313 g.

PAWILON handlowy — sprzedam. Główno, Czarnieckiego 22. 36283 g. PIEC gazowy 200 m (bez atestu) — sprzedam, Rajdowa 20 m 84, blok 71. 36284 g. SPRZEDAM telewizor turystyczny „Junost”, tel. 43-18-31. 36296 g. SMAZAŁNIE centrum, sprzedam, tel. 43-01-35. 36271 g.

SPRZEDAM widelczyki kolorowe, plastikowe, hurtowo taniej, 52-01-22 wieczorem. 36182 g. MASYNĘ pończosniczą „Korona” — sprzedam, 16-29-94. 36184 g. 2 fotole (zestaw „Wielosław”) — sprzedam, Limanowskiego 135 m 27 po 18. 36186 g. BAREK duży — swarzędzki, sprzedam, 57-58-84. 36187 g.

SPRZEDAM rozczęta budowa — gotowe podpiwniczenie z elementami domu, Karpacz, tel. 623. 36164 g. GOSPODARSTWO 2 ha (woda sila) możliwości działalności rzemieślniczej, sprzedam lub zamienię na mieszkanie własnościowe, tel. 81-00-35. 36264 g. SPRZEDAM działkę na Bałutach, tel. 55-26-64. 36174 g.

DZIAŁKA budowlana w Orchowie k. Łasku (1700 m kw.) sprzedam, Tel. 51-32-31 (po godz. 16). 36435 g. DZIAŁKA budowlano-rzemieślnicza w Zgierzu kupię, 16-54-05. 36395 g. SPRZEDAM dom jednorodzinny — do wykończenia. Parter na usługi, dzielnica Łódź-Górnica, Listy 36216. Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96.

GUZIKI skórzane i pułki tapicerskie polecam. Zakład Łódź, Marysińska 78. Zamówienia Spółdzielnia „Wytwarzalność Różna”, Łódź, Wolności 2. 36144 g. BUTLE gazowa z rejestracją — sprzedam, Janoska 35. 36309 g. TELEWIZOR „Neptun” czarno-biały i „Amator” z kolumnami sprzedam. 86-66-67 po 18. 36402 g. TELEWIZOR „Diamant” sprzedam. 52-62-79. 36401 g.

KOZUCH sprzedam, 84-05-84. 36385 g. SPRZEDAM encyklopedie 13-tomowa, aparat fotograficzny „Eikon” automat i pólautomat. Tel. 52-52-36 wieczorem. 36377 g. TV kolorowy „Helios”, dywan 2,5x3,5 wełniany — sprzedam. Tel. 86-25-59 wieczorem. 36385 g.

SPRZEDAM tytuł grecki, 84-05-47. 36417 g. TELEWIZOR kolorowy „Raduga” („Rubin”) — uszkodzony kineskop, sprzedam lub zamienię na kolumny, ul. Dobra 10/21. 36421 g. SIATKĘ do nitrodruku — sprzedam, 84-59-87 po 14. 36436 g. SZTUCECE tajlandzkie, tapeta, dywan 3x4 (zagraniczne) sprzedam. 78-92-87 (po 19). 36414 g.

WTRYSKARKE sprzedam. Listy 36413. Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96. „JOWISZA”, „Junosta” (kolor), grzejnik olejowy, sprzedam. 86-01-24. 36431 g. CHARTY afgańskie sprzedam. Tel. 33-45-18. 36286 g.

WYNAJME pokój samotnej kobiecie z dzieckiem 3-5 lat (chłopiec). Listy 36379. Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96. M-3 — Górna zamienię na podobne lub dwupokojowe — Radogoszcz, tel. 55-58-43. 36338 g. LOKAL — Polesie (22 m) na cicha pracownię (bielźniarstwo, krawiectwo) — odstąpię. Listy 36423. Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96.

M-2, blok, Bałuty, spółdzielcze, zamienię na większe, 36-26-73. 36425 g. LOKALU w Śródmieściu poszukuję. 36-31-89. 36392 g. LOKALU na pracownię krawiecką na Polesiu — poszukuję. 86-19-98. 36328 g. ANGLISTA poszukuję mieszkania. 52-74-93. 36404 g.

POKOJ do wynajęcia — dwie panienki lub panów. Srebrzyńska 51-10. 56147 g. POSZUKUJĘ lokal na krawiectwo — (Górna), 81-21-51. 36183 g.

MATEMATYKA 51-74-10 mgr Pluskowski. 36376 g.

ŁÓŻECZKO dziecinne, smoczków na pedaly, rowerek, kuchnię gazową, termę 5 l, narty 185, sprzedam. 33-28-78 (wieczorem). 36442/37709 g.

„RUBIN 707P” kolor — tania sprzedam. Tel. 36-55-26. 37878 g. GARNITUR aksamit 182/90, sukniak ślubny 170 nowe — sprzedam. Wasilewskiej 19/20, blok 116. 36146 g.

OKAZJAI

100.000 ZŁ BEZZWROTNEJ POŻYCZKI NA ZAGOSPODAROWANIE

otrzymasz w MPK w Łodzi podejmując pracę na stanowiskach:

◆ MOTORNICZEGO tramwaju lub KIEROWCY autobusu z kategorią prawa jazdy D plus E.

Zgłoszenia przyjmujemy i szczegółowych informacji o warunkach pracy i płacy oraz zasadach przyznawania pożyczek udziela dział kadr MPK w Łodzi, ul. Tramwajowa 14, pok. 3, tel. 78-10-04 wew. 213, 78-94-99 w godz. 7.15—15.15. 7191-k

MATEMATYKA 51-92-89 (tania), Mgr Kucharczyk. 36199 g. STOLARZA i ucznia — przyjme. Listy 36125. Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96. PRZYJME szyć na stebnowkę, tel. 33-56-95. 36319 g.

ZAOPIEKUJE się starszą osobą w zamian za mieszkanie. Listy 36277. Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96. PRZYJME blacharza samochodowego i ucznia, tel. 84-19-41. 36267 g. CHAŁUPNICZTWO z rejestracją przyjmuję — proste szyć niewykończonych. Listy 36330. Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96.

SLUSARZA, sprzątaczkę, zatrudnię (reńsiści mile widziani) Łódź, Rudzka 129. 36356 g. MŁODY, samochód, kat. BC — podejmuję pracę w sektorze prywatnym. Listy 36372. Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96. MŁODY przyjmuję pracę chałupniczą (bez szyć), tel. 51-09-07. 36424 g.

SZWACZKA podejmuję pracę na overlock (rajstopy), tel. grzeż. 84-80-50. 36130 g. DWÓCH energicznych przyjmuję pracę chałupniczą. Tel. 57-63-74 po 18. 36433 g. CHAŁUPNICZTWO przyjmę. Kraterowa 9 m 1. 36394 g.

WYKWAUFIKOWANYCH pracowników w zakładzie introligatorskim zatrudnię. Kreća, 4/6, godz. 14—15. 9374 g.

OKAZJAI

UKŁADANIE glazury, 16-45-06. Paluszkiewicz. 36317 g. NAGROBKII — piwnice, Zakład Kamieniarski, Tadeusz Anyszewski, Gacka Stara, Zdrojowa 1, adres prywatny: Łódź, Obr. Stalingradu 142 m 13/14, tel. 33-56-95. 36318 g.

KRAWIECZTWO konfekcji ciężkiej damskiej i męskiej, poszukuję odbiorców na spodnie. Tel. 52-66-64 po 18. Piotrowski. 36262 g-E. MEBLE — wszelkie naprawy, renowacja, 83-75-29. Grusza. 36332 g. MYCIE, sprzątnięcie, 74-17-15, 86-20-22. Ignaczk. 36324 g.

PRANIE dywanów, Prokaryn, 84-85-46. 36416 g. ANTYKOROZYJNE zabezpieczanie samochodów na gorąco. Wieloletnia gwarancja. Inż. Supady, Ksawerów, Łódzka 83, tel. 15-82-52. 37156 g.

DYWANY, wykładziny, tapicierkę podciśnieniowo-pięro. 33-18-26. Ziółkowski. 34442 g. „RUBIN”, „Elektron” — telepgotowie. 74-93-42. Stieler. 35472 g. COLOR — naprawa. 55-24-56. Muszyński. 34705 g.

TELENAPRAWA, 33-16-76, 33-13-89. Brzozowicz. 35174 g. PAL/SECAM instaluję — magnetowidy, mikrokomputery przestajam. Inż. Kamiński, 43-13-37. 35743 g.

VIDEO Studio — profesjonalna rejestracja kamery wideo. 36-65-90; 48-00-06. Trzeciak. 35522 g. CYKLINOWANIE, lakirowanie, 86-49-95. Marciniak. 35859 g. CYKLINOWANIE, lakirowanie, nitoksydacyjne, 43-24-18. Antczak. 39465 g.

MYCIE okien, sprzątnięcie, 43-24-18. Antczak. 34249 g. MALOWANIE, tapetowanie. Bialek. 43-42-51. 33565 g.

MONTAŻ boazerii 32-35-05 (16—17) Lange. 30001 g. MYCIE okien, sprzątnięcie wewnątrz. Rachunki, Siemińska 74-77-94. 35376 g. WYSTROJ wewnątrz — boazerie na 1988. Czepil 48-91-94. 30278 g. TELENAPRAWA 43-28-67. Rosiak. 34275 g.

MYCIE okien, sprzątnięcie. Rachunki. Jachowicz 86-55-40. 34613 g.

OKAZJAI OKAZJAI OKAZJAI
100.000 ZŁ BEZZWROTNEJ POŻYCZKI NA ZAGOSPODAROWANIE
otrzymasz w MPK w Łodzi podejmując pracę na stanowiskach:
◆ MOTORNICZEGO tramwaju lub KIEROWCY autobusu z kategorią prawa jazdy D plus E.
Zgłoszenia przyjmujemy i szczegółowych informacji o warunkach pracy i płacy oraz zasadach przyznawania pożyczek udziela dział kadr MPK w Łodzi, ul. Tramwajowa 14, pok. 3, tel. 78-10-04 wew. 213, 78-94-99 w godz. 7.15—15.15.
7191-k

ZAKŁADY PRODUKCYJNO-USŁUGOWE „UNIMET”

z siedzibą w Gdańsku-Wrzeszczu, ul. Zawiszy Czarnego 18, przyjmują do realizacji zamówienia na następujące wyroby:

- ◆ kosze uliczne wolno stojące,
 - ◆ regały magazynowe z kątownikami pełnego o wymiarach 2400x1000x600 i 1800x1800x600.
 - ◆ regały magazynowe raczejowe o wymiarach 2000 do 3800x1200x600 5-17-półkowe.
- Informacji udziela dział handlowy pod nr tel. 52-41-88 Gdańsk-Oliwa, ul. Mściwoja II 49 Zamówienia realizowane będą wg kolejności wpływu 1945-k

WYCISZANIE, zabezpieczenie drzwi (zamki specjalne, blacha, blokadki) drzwi harmonijkowe, żaluzje przeciw-słoneczne, układanie parkietu. Rachunki Instytutem. 57-05-59. Hajman. 27289 g.

MYCIE okien sprzątnięcie wewnątrz Instytutem rachunki. Wiećka. 74-77-94. 35377 g.

SKRADZIONO legitymację studencką 14418/AM, Małgorzata Deręgowska. DARIUSZ Lewandowski zgubił legitymację studencką 6250/WAM. 36310 g. JOLANTA Żurawik zgubiła leg. studencką 69413/S UL. 36376 g. JANUSZ Jagodziński zgubił legitymację studencką 2509/PWSSP. 36437 g.

PANI ELŻBIECIE KLEJSZMIT

z Terenowej Stacji Sanitarnej-Epidemiologicznej Łódź-Widzew wyraża serdecznego współzucia z powodu śmierci O J C A składają: D Y R E K C J A I W S P Ó Ł P R A C O W N I C Y

Wyraży głębokiego współzucia KOLEŻDZE MGR INŻ. ANDRZEJOWI STRUSZCZAKOWI z powodu śmierci O J C A składają: KOLEZANKI I KOLEZDY z PRACOWNI TTS „BIPROPAP”.

ZDZISLAWOWI OLCZAKOWI

wyraży współzucia z powodu śmierci O J C A składa

ZESPÓŁ PRACOWNIKÓW ZAKŁADU AMIN BIOGENNYCH PAN w ŁODZI.

BOLESŁAWOWI TARATYCE

wyraży współzucia z powodu śmierci M A T K I składa

ZESPÓŁ PRACOWNIKÓW ZAKŁADU AMIN BIOGENNYCH PAN w ŁODZI. Drogiej Koleżance MGR INŻ. ARCH. BARBARZE ADAMCZYK

wyraży serdecznego współzucia z powodu śmierci O J C A składają KOLEZANKI I KOLEZDY z PRACY.

Kuratorium Oświaty i Wychowania M. Łódź, Wydziałowi Kultury Fizycznej i Turystyki UM, Wojewódzkiej Federacji Sportu, Zarządowi Wojewódzkiemu Szkolnego Związku Sportowego KS „Anilana”, Dyrekcji i Pracownikom Pałacu Młodzieży, a w szczególności Panu mgr Wiesławowi Horodeckiemu, Pracownikom Studium Wychowania Fizycznego i Sportu Uniwersytetu Łódzkiego, Studentom Uniwersytetu Trzeciego Wieku, Wychowawczynie i Uczniom kl. III d Zespołu Szkół Elektronicznych, Rodzini, Przyjaciolom, Koleżankom, Kolegom, Znajomym, Sąsiadom i wszystkim, którzy uczestniczyli w pogrzebie mojego Meża i naszego Ojca mgr RYSZARDA ZIELIŃSKIEGO serdecznie podziękowania składa
ZONA z DZIECMI



zycząc miłym PT Klientom udanych zakupów
zaprasza do swoich sklepów

Dzieci - dzieciom

Po raz piątą zbiórkę darów organizuje kolo **ZSMP** przy **POAPG „Stomil”** (A. Struga 26). Młodzież wśród wszystkich pracowników zebrała odzież, książki i zabawki. Paczki przyniosły **E. Giżowska** i **E. Sicińska**. **TPŁ** przy **Zespole Szkół Mechanicznych nr 1** (Pojezierska 55) od lat organizuje zbiórki. Tym razem paczki z zabawkami, odzieżą i książkami w dwóch ogromnych workach przynieśli **J. Nowak** i **W. Boczek**.

Dyrekcja Przedszkola nr 210 (Łąkowa 3/5) zorganizowała zbiórkę darów wśród przedszkolaków, a zebraną odzież i zabawki przekazała do redakcji. Kolo **PKK** przy Szkole Podstawowej 43 pod opieką p. **Izabelli Osiatowskiej** zebrane wśród młodzieży dary dostarczyło nam za pośrednictwem swoich członkini: **M. Łaskiej**, **M. Becalik** i **D. Marzec**.

Samorząd szkolny i **PKK** z opiekunkami **B. Cywińska** i **E. Malinowska** ze Szkoły 183 (Rojna 20) są naszymi stałymi ofiarnicami. Wiele paczek przekazały **M. Bujnowicz**, **M. Cukier**, **S. Kolenda**, **T. Szczyński**, **S. Frankowski**, **P. Galecki**, **J. Jaruga**. Co roku odwiedza nas przedstawiciel **VI LO im. J. Lelewela** (Podmiejska 21). Paczki z odzieżą, zabawkami, książkami i mydłem przekazały: **L. Chmielewska**, **M. Rukowska**, **R. Waczińska** i **J. Jagiello**.

Ofiarodawcy indywidualni: **Ewa Mackiewicz** (Klonowa 28) przekazała książki, **Aneta Domańska** (Zakątna 90) - odzież. (Kas)

Co zrobiono przed zimą?

Niedawno społeczni kontrolerzy Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej sprawdzili stan przygotowania gospodarki komunalnej i mieszkaniowej do zimy. Kontrolowano urzędy administracji państwowej, przedsiębiorstwa gospodarki mieszkaniowej, spółdzielnie mieszkaniowe, zakłady pracy oraz **MPO MPK, ZSC** i **PWIKOL**. Ponad dwustu kontrolerom **IRCh** pomagali radni dzielnicowych i miejskich rad narodowych.

Stwierdzono ogólnie, że zalecenia Kolegium Prezydenta Miasta Łodzi realizowane są prawidłowo. Stan zapasów opalowych jest zróżnicowany - od 32 proc. zapotrzebowania w Głownie do 63 proc. w Ozorkowie. W łódzkich kotłowniach w czasie kontroli stan zapasów wynosił 53 proc.

leżących do **PGM** i spółdzielni mieszkaniowych (sprawdzono 444 budynki) stwierdzono wiele mankamentów i usterek dotyczących ich zabezpieczenia na zimę. Kontrola sześciu przedsiębiorstw wykazała, że w pięciu z nich nie wszystko zapieczętowane jest na ostatni guzik. W **MPK** zasygnalizowano kłopoty z zapasami paliwa oraz środki chemiczne. W zakładach chemicznych „Anilana” stwierdzono m. in. brak szyb w oknach, niesprawne drzwi zewnętrznych, przeciekające dachy i rynny. Były też uwagi w zakresie bhp. Również w

zakładach im. **Harnama** kontrolujący stwierdzili wiele niedociągnięć w zabezpieczeniu budynków przed wpływami atmosferycznymi. W wyniku przeglądu budynków należących do **PGM** **Bałuty** i **Widzewa** stwierdzono konieczność dokonania napraw blacharskich w 323 budynkach instalacyjnych - w 333, dachów - w 366. Przeglądu dokonano w październiku, a od tego czasu wiele prac już wykonano. Reszta zależy od dostaw materiałów i przydziałów pieniędzy.

(W. M.)

Jakie perspektywy dla UŁ?

W ZPB im. **Harnama** odbyło się wczoraj kolejne posiedzenie Rady Społecznej Uniwersytetu Łódzkiego, poświęcone założeniom rozwoju tej uczelni do roku 2000.

Przedmiotem obrad były w szczególności: miejsce UŁ w perspektywicznym planie regionalnym, określenie ogólnokrajowych i środowiskowych funkcji uczelni, uszczegółowienie priorytetów naukowo-badawczych, zakładane korekty programów studiów stosownie do potrzeb społeczno-gospodarczych, sprawy wewnątrzuczelnianej polityki kadrowej, „uterowanie”

działalności uczelni poprzez poszerzenie współpracy z lokalnymi jednostkami gospodarczymi, rozbudowa biblioteki uniwersyteckiej, budowa pawilonów naukowo-dydaktycznych dla Instytutu Chemii rozbudowa stacji hydro-biologicznej UŁ nad Zalewem Sulejowskim, plany rozszerzenia kształcenia kadry dla oświaty, wreszcie problemy mieszkaniowe pracowników uczelni.

Obradami kierował przewodniczący rady - **Tadeusz Lewandowski**. (n)

Wyniki akcji „Centralu” i „Inter-Polcomu”

O „polonijnych” dobrze i źle

Jak już informowaliśmy, 30 firm polonijno-zagranicznych z całej Polski uczestniczyło pod koniec listopada w akcji reklamowo-handlowej, zorganizowanej wspólnie przez „Central” i „Inter-Polcomu”. W tych dniach dokonano podsumowania akcji, biorąc pod uwagę zarówno zainteresowanie klientów przedstawionymi artykułami, jak i wyniki specjalnych ankiet (otrzymano ich ponad dwa tysiące), wypełnionych przez kupujących i oglądających.

Największe uznanie zdobyły m. in. kurtki z „Puruxu”, kurтки, plecak i torby firmy „Jural”, koszulki z „Lalmi”, torby z PZ „Roma” i „Alexis”, komplet łazienkowy z PZ „Jaxa”. Bardzo dużym popływem cieszyły się kurtki wszystkich firm zagranicznych, zaprezentowane w wielu rozmiarach i szerokiej gamie kolorystycznej. Klienci chętnie też kupowały bluzki - chyba że względu na występujący ich brak w sklepach uspo-

leczeniowych. Powodzenie miały kosmetyki (m. in. z firm „Avista”, „Inter-Fragrances” i „Comindex”) oraz artykuły spożywcze. Oryginalną ofertę, cieszącą się uznaniem klientów, przedstawiła firma „Haste” - zestawy mebli, skrzynki na ziemniaki, regały piwniczne, półki na ściane.

Były też propozycja „nie trafione”, a mianowicie zainteresowanie klientów spowodowane było m. in. nieciekawą kolorystyką, niemodnymi fasonami, a głównie zbyt wysokimi cenami. Ten problem poruszono również podczas omawiania rezultatów akcji z przedstawicielami firm zagranicznych. Ceny po prostu nie odpowiadają rzeczywistej wartości towarów, a także znacznie odbiegają od cen podobnych wyrobów przemysłu krajowego. Ponieważ jednak tych ostatnich brakuje na rynku klienci niemają wyboru i towary polonijne, mimo wysokich cen, znajdują nabywców.

Jeśli chodzi o jakość zaprezentowanych towarów, generalnie oceniono ją jako dobrą, choć trzeba dodać, że tylko niewielu ankietowanych uznało ją za bardzo dobrą. Jako jedyna chyba w Łodzi firma prowadząca tego typu akcje marketingową, „Central” ma z niej dwie korzyści - po pierwsze, rozszereganie jakie towary jakie firm mają szanse dobrze się sprzedawać, a po drugie - wymierne efekty w postaci dodatkowych obrotów w wysokości 191 milionów zł.

„Próba”, „Bunt komputerów” i przegląd teatrów amatorskich

Koniec tygodnia upłyne w Łodzi pod znakiem teatru. W sobotę z kolejną premierą wystąpi Teatr Nowy. Zobaczymy adaptację głosnej powieści **Tadeusza Siesjała** pt. „Próba”. Bohaterem sztuki jest dygnitarz który nie ma odwagi w jawny sposób wycofać się z areny politycznej i podejmując próbe własnej kompromitacji...

Adaptacją i reżyserią **Jerzego Huika** scenografią - **Krzysztofa Kelma**, muzyką - **Marka Czeszka**.

Następnego dnia w niedzielę, Teatr im. **Jaracza** zaprasza na swą Dużą Scenę na „Bunt komputerów” - musical dla dzieci i młodzieży, traktujący o walce dwóch światów: uczuć i serc oraz zimnej, bezdusznej techniki.

Libretto - **Jacek Cygan**, muzyka - **Krzysztof Debek**, widowisko w scenografi **Katarzyny Przyleskiej**, wyreżyserował **Wojciech Kenczyński**.

Tyle scena profesjonalna. Natomiast już jutro rozpocznie się w Łódzkim Domu Kultury, wzniesiony po wielu latach przerwy.

Łódzki Przegląd Teatrów Amatorskich. Weźmie w nim udział 12 zespołów, działających w Łodzi i województwie. Jako pierwsze zaprezentują się: Teatr „Antidotum”, **Pantomima „Eskimo”** oraz Studio Teatralne „Ślup”.

Skoro mowa o scenie amatorskiej, odnotujmy kolejny sukces „Orfy” - teatru działającego przy **MOK** w Zgierz. Na niedawnym zakończonej **Międzynarodowych Barbórkowych Spotkaniach Teatranych**, które odbyły się w Dąbrowie Górniczej zespół ten rozbił bank z nagrodami! Za spektakl „Wywiedzione z Hrabala”, w reżyserii **Mariany Glinkowskiej**, „Orfa” otrzymała nagrodę zespołową. Ponadto nagrody indywidualne przyznano aktorom: **Antonemu Spanowskiemu** i **Agnieszce Krakowiak**, a za muzykę - **Henrykowi Kazmierczakowi**. (JC)

Niepalacy, nie zgadzajcie się na palenie tytoniu w waszej obecności. To szkodzi!

W NASZYM REFLEKTORZE
Tel. 33-41-10, godz. 13-15

Pan Prus byłby zmartwiony

Zmartwieni są także mieszkańcy osiedla jego imienia, i to z dwóch powodów. Po pierwsze - jak informują - żeby wyjechać z osiedla w kierunku **Teofilowa** (przejazd między posesjami 73a a 73d przy ul. **Litmanowskiej**) - trzeba by mieć dobry samochód terenowy.

Po drugie zaś brzydki, które zajmowały się ociepleniem budynków, zostawiły po sobie straszny bałagan, a przy okazji oczyszczenia poczyniły tabliczkę z nazwami ulic. Cóż - widocznie dom może być albo ciepły, albo z tabliczką, a do drogi

zrobionej z wybojami trzeba się po prostu przyswyczyc. (sb)

Oszczędność czy lenistwo?

Niedawno pisaliśmy, że ze względu na konieczność oszczędzania prądu w okresie zimowym, sklepy przy ul. **Piotrkowskiej** czynna będą tak jak inne łódzkie placówki handlowe, czyli w godzinach 10-18. Okazuje się jednak, że niektórzy handlowcy na własną rękę poszli jeszcze dalej - sklepy z artykułami żelaznymi oraz z artykułami przemysłowymi (sądząc po wystawie - głównie chemicznymi) przy ul. **Sienkiewicza** 23 rozpoczynają prace dopiero o godz. 11, a kończą je o godz. 18. Chcemy wierzyć, że to skrócenie czasu pracy spowodowane jest troską o oszczędność energii elektrycznej, a nie po prostu lenistwem... (bar)

CO GDZIE

WAŻNE TELEFONY

- Pogotowie Ratunkowe - 999
- Straż pożarna - 998
- Pogotowie MO - 997
- Informacja służby zdrowia - 36-15-19
- Informacja kolejowa - 36-35-53
- Informacja telefoniczna - 913
- Informacja PKS - 31-97-06
- Dw. Centralny - 32-54-03
- Informacja kulturalna - 36-32-11
- Informacja PKO - 18-35-46
- Pogotowie wodociągowe - 74-34-50
- Pogotowie energetyczne: - 74-34-50
- Łódź Północ - 74-28-19
- Łódź Południe - 74-28-19
- Pogotowie gazowe - 74-53-23; 74-66-95; 992
- Pogotowie dzwignowe: - 74-87-58; 14-40-41
- TELEFON DLA RODZICÓW - 99 - porady wychowaw.

muzyka
HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNOGO (Gdańsk 13) godz. 11-17
ODDZIAŁ RADOGOSZCZ (Zgierska 147) godz. 9-16
ARCHEOLOGICZNE I ETNOGRAFICZNE (pł. Wolności 14) godz. 10-17
HISTORIA MIASTA ŁODZI (Ogrodnia 15) godz. 11-15
WŁOKNIENICTWA (Piotrkowska 282) godz. 10-17
SZTUKI (Włocławskiego 36) - godz. 12-19
MIASTA ZGIERZA (Dąbrowskiego 21) godz. 10-15
MIASTA PABLANIC (pł. Obr. Stalingradu 1) godz. 10-15

WYSTAWY
SALON FOTOGRAFII (Piotrkowska 102) godz. 10-18
OSRODEK PROPAGANDY SZTUKI (park Sienkiewicza) i Galeria Sztuki EWA (Włocławska 31) godz. 11-18
Malarstwo Zb. Maciejewskiego
GALERIA BALUCKA (Stary Rynek 2) godz. 11-18
GALERIA KONSTANTEGO MACKIEWICZA (Moniuszki 5) - godz. 12-18

KINA
BALTYSKI - „Gwiezdny przybysz” - USA od lat 13, godz. 10, 12.30, 15, 17.30, 20.
IWANOWO - „Gwiezdny przybysz” - USA od lat 15, godz. 15, 17.15, 19.30
PRZEDWIOSNIE - „Spokoje lat tylko awaria” - USA od lat 15, godz. 15, 17, 19
POLESIE - „Amadeusz” - USA od lat 15, godz. 16, 19
WŁOKNIARZ - „Mona Lisa” - ang. od lat 18, godz. 10, 12.15, 14.30, 17, 19.30
WOLNOSC - „Powrót do przyszłości” - USA od lat 12 - godz. 15; „Misja specjalna” - pol. od lat 15 - godz. 17.15, 19.30
WISLA - „Gontec” - radz. od lat 15, godz. 14.30; „Medium” - pol. od lat 18, godz. 16.30, 18.30; Seans nocny filmu przedpremierowego z czytania listy dialogowa „Mucha” - USA od lat 18, godz. 20.30
ZACHETA - „Jak to się robi w Chicago” - USA od lat 18, godz. 15, 17.15, 19.30
ŚWIATOWIT-HOTELOWE - „Orły Tamydy” - USA od lat 15, godz. 18
STUDIO - „Wsi moja sielska, anielska” - czes. od lat 12 - godz. 18; DKF - godz. 20 - seans zamknięty
STYLORY - „Po godzinach” - USA od lat 18 - godz. 16.45, 19

TATRY - MALE-STUDIjne
DKF - godz. 18 - seans zamknięty
DKM - „Critters” (USA) od lat 15, godz. 18, 18, 30
OKA - Zyc i umrzę z Los Angeles” (USA) od lat 18, godz. 8.30, 11, 13.30, 15, 18.30
GDYNIA - Kino non stop od godz. 9-22
„Cienie śmierci” - jap. od lat 18
BALKI - „Sposób na wakacje Bolka i Lolka” - pol. b.o. - godz. 16; „Psy wojny” - USA od lat 18, godz. 18
MLODA GWARDIA - „Misja” - ang. od lat 15, godz. 19, 19.30; „Czy lecł z nami pilot?” - USA od lat 13, godz. 12.15, 14.30, 17
MUZA - „Cudowne dziecko” - pol.-kanad. b.o. godz. 16; „Obcy - decydujące starcie” - USA od lat 18, godz. 18
MAJA - „Porwanie w Tutiur-Hananie” - pol. godz. 16; „F/X” - USA od lat 15, godz. 18
POKOJ - „Cudowna czapeczka” - czes. b.o. godz. 17; „Wierna reka” - pol. od lat 15 - godz. 18.30
ROMA - „Między ustami a brzgiem pucharu” - pol. od lat 15 - godz. 9.30, 12, 14.30, 17, 19.30
STOKI - „Podróże Pana Kleksa” - cz. I - pol. b.o. godz. 16; „Macaroni” - wł od lat 18, godz. 18
SWIT - „Blues Brothers” - USA od lat 15, godz. 16, 18.15
TATRY - „Świadek mimo woli” - USA od lat 18, godz. 15, 17.15, 19.30

APTEKI
Nielarniana 15 Dąbrowskiego
89 Lutomierska 146 Piotrkowska
87 al. Mickiewicza 20 Bratysławska 2a
Pablanice - Armii Czerwonej 1
Konstantynów Sad-ua 10
Głowno - Towicka 63
Aleksandrów - Książki 4
Ozorków - Armii Czerwonej 67
Zelaz Sikiorskiego 16 Dąbrowskiego 10

DZURY SZPITALI
Chirurgia szpitalowa - Klinika (WAM) (Zeromskiego 113)
Neurochirurgia - Szpital im. **Słodowskiej-Curie** (Zgierska, Pałeczowska 33)
Okulistyka - Szpital im. **Jonshera** (Milonowa 14)
Chirurgia dziecięca - Szpital im. **Konopnickiej** (Sporna 36/50)
Laryngologia dziecięca - Szpital im. **Konopnickiej** (Sporna 36/50)
Chirurgia szczękowo-twarzowa - Szpital im. **Barlickiego** (Kopcińskiego 22)
Laryngologia - Szpital im. **Piotrkowskiej** (Włocławska 195)
Chirurgia - Instytut Medycyny Pracy (Teresy 8)
Wenerologia - Przychodnia Dermatologiczna (Zakątna 44)
Doradca pomoc okulistyka - Zapolskiej 1 - gabinet czynny od 17 do 7 rano w dni powszednie, w dni wolne od pracy cała doba. Tel. 43-39-79 wew. 68.

DE „DZIENNIK ŁÓDZKI” - dziennik Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej „Prasa-Książka-Ruch”. Wydawca: Łódzkie Wydawnictwo Prasowe. Łódź ul. Piotrkowska 96. Druk: Prasoze Zakłady Graficzne w Łodzi Redaguje kolegium Redakcji: kod 90-103 Łódź, ul. Piotrkowska 96. Adres pocztowy: „DE” Łódź skr. poczt. 89. Telefony: centrala: 32 93 00 (cały z wszystkimi działami) Redaktor naczelny: **Henryk Walenda** 36-45-85; zastępcy redaktora naczelnego: 84-06-15 i 32-07-26 sekretarz odpowiedzialny: I i II sekretarzy: 32-04-75 Sprawy miasta: 33-41-10, 33-37-47; społeczno-ekonomiczne: 32-28-32, 33-10-38; fotoreporter: 33-78-97; kultura i oświata: 36-21-60; sport: 32-08-95; dział łączności z czytelnikami i interwencje: Telefon Usługowy: 33-03-04; sprawy terenowe: 32-23-05 (rekopisów nie zamawianych redakcja nie zwraca); Redakcja nomena: 74-72-01 i 74-71-30 Oświadczenia i nekrologi - Biuro Reklam i Ogłoszeń, Łódź, ul. Piotrkowska 96, tel. 36-49-70 i ul. Sienkiewicza 3/5, tel. 32-59-11 (za treść ogłoszeń redakcja nie odpowiada). Warunki prenumeraty oddaje oddział DTPiK RSW „Prasa-Książka-Ruch” oraz odpowiada przede czytelnikami.